
 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04 августа 2021 г. 

 

 

№ 18/89-5 

О регистрации Викторова Владимира Нико-

лаевича кандидатом в депутаты Государствен-

ного Совета Чувашской Республики седьмого 

созыва по Чебоксарскому одномандатному из-

бирательному округу № 11 

 

 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов 

Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Чувашским региональным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Викторова Владимира 

Николаевича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого 

созыва, рассмотрев документы, представленные в Чебоксарскую районную территориальную из-

бирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 35 Закона Чуваш-

ской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 
 

1. Зарегистрировать Викторова Владимира Николаевича, 1969 года рождения, прожи-

вающего в п. Кугеси Чебоксарского района, главного врача бюджетного учреждения Чувашской 

Республики «Чебоксарская районная больница» Министерства здравоохранения Чувашской Рес-

публики, выдвинутого Чувашским региональным отделением Всероссийской политической пар-

тии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Респуб-

лики седьмого созыва по Чебоксарскому одномандатному избирательному округу № 11 (вклю-

чен в заверенный список кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республи-

ки седьмого созыва, выдвинутый Чувашским региональным отделением политической партии 

«Единая Россия» по одномандатному избирательному округу) « 04 »   августа    2021 года,   14  

час.   15  мин. 

2. Выдать Викторову Владимиру Николаевичу удостоверение зарегистрированного кан-

дидата установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК  Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь 

 

М.Е.Семенова 

 

 


